СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

18.12.2019 № 10/10

Об утверждении плана работы
Совета депутатов муниципального
округа Котловка на 1-ый квартал
2020 года

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов
муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа
Котловка на 1-ый квартал 2020 года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана Совета депутатов муниципального
округа Котловка возложить на главу муниципального округа Котловка
Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 18.12.2019 № 10/10

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов муниципального округа Котловка

на 1-ый квартал 2020 года

Январь

1. О заслушивании ежегодного отчета главы управы района Котловка.
2. О заслушивании информации руководителя ГБУ «Жилищник района

Котловка».
3. О заслушивании информации правоохранительных органов района

Котловка.
4. О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» на 2020 год.
5. Разное.

Февраль

1. О заслушивании информации руководителя ГБУЗ «ДГП №69 ДЗМ».
2. О заслушивании информации руководителя филиала «Котловка» ГБУ
ТЦСО «Зюзино».
3. Об отчете главы муниципального округа Котловка о результатах своей
деятельности за 2019 год.
4. Об отчете главы муниципального округа Котловка о деятельности
аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка за 2019 год.
5. Разное.

Март

1. О заслушивании информации руководителя ГБУЗ ГП № 22 филиала №
4.

2. О заслушивании информации руководителя МФЦ района Котловка.
3. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального

округа Котловка на 2-ой квартал 2020 года.
4. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа

Котловка за 1-ый квартал 2020 года.
5. Разное.